Cantidad Und.SATClave Descripción P/U Im porteCve.SAT

1 G7KXR 13,695.00 13,695.00DELL OPTIPLEX 7050 MFF CI5-7500T W10P43211507 H87

13,695.00
Base Impuesto

002-IVA Tasa
Tipo Factor

0.16
Tasa o Cuota Importe

2,191.20

36RFXK2

Total

I.V.A.

Subtotal

2,191.20

13,695.00

QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 20/100 M.N.

15,886.20

ESTA NC APLICA A LA FACTURA A18685 DEL 29-
05-2018

(16%)

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital :